2021年11月26日 星期五

视觉设计：铁 娜 校对：徐 颖公告
GONGGAO

11

沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司与董于成债权转让通知暨债务催收联合公告
根据沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司与董于成（身份证号码：211021********0018）签署的《资产转让协

议》，沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司已将其对下列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
债权（包括但不限于担保债权、抵押债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权及转让方已经缴纳的诉讼费、保全费等）依
法转让给董于成。沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司与董于成联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关
各方。

董于成作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向董于成履行主债权合同及
担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司、董于成

2021年11月26日

转让清单

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

06011190108【借】-01

06011190090【借】-01

06011190037【借】-01

06011190145【借】-01

06011170136【借】-01

06011190170【借】-01

06011190060【借】-01

06011190093【借】-01

06011190009【借】-01

06011190081【借】-01

06011180442【借】-01

06011180204【借】-01

06011180069【借】-01

06011180185【借】-01

06011170513【借】-01

06011170585【借】-01

06011180623【借】-01

06011190114【借】-01

06011180455【借】-01

06011180475【借】-01

06011190016【借】-01

曾鸿艳

陈家海

丛楠

代新

邓膺

冯骁

付映雪

顾守余

韩龙飞

郝林峰

兰恩发

冷辉

李莲花

李伟

李祥红

刘峰

刘凤林

刘桂香

刘睿

刘雪辉

刘湛秋

153,312.83

142,762.74

316,549.24

219,052.91

152,706.06

130,861.54

207,000.02

106,166.74

158,755.15

128,751.25

703,620.34

437,119.30

277,500.00

45,136.61

120,533.59

145,000.00

130,000.00

195,375.41

275,651.12

146,666.72

581,537.44

4,505.87

58,409.14

109,721.69

70,919.03

38,192.54

8,674.13

74,528.53

18,540.60

30,484.35

20,288.78

232,047.87

29,383.98

86,886.15

11,423.76

40,293.54

45,899.03

86,489.74

25,538.43

81,349.72

51,249.87

190,955.18

铁西区艳粉街62号（7-2-1）

铁西区重工北街17甲2号
（4-5-2）

沈河区惠工街55-1号
（4-8-3）

铁西区红粉路46号（1-8-1）

沈阳经济技术开发区沈新路
127-8号1-1-2

皇姑区陵东街83巷12-1号
（10-7-3）

皇姑区万山路42-2号(3-1-3)

沈河区乐郊路丙吉巷1-1号
(4-3-1)

大东区北边城路17号6-2-1

大东区东宁街26号1-6-1

东陵区方南路9号（4-2-2）

大东区北海街80号3-16-1

于洪区白山路128-7号
4-2-3号

铁西区小七路15号（3-3-3）

铁西区凌空一街49-2号
（4-6-3）

于洪区西江街203-1号
（1-6-1）

铁西区艳粉街44号271

皇姑区柳条湖街1号(3-6-1)

大东区珠林路28号2-3-3

大东区东边城街150号
10-7-1

东陵区东陵路17-7号6-6-2

40

37.88

78.94

57.7

100.79

65.58

62.99

38.86

49.78

43.22

140.33

119.19

98.93

40.19

48.21

73.33

37.92

65.7

127.91

61.97

98.8

序号 合同编号 借款人
名称 本金（元） 利息（元） 抵押物情况 面积

（平方米）

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

06011190067【借】-01

06011190129【借】-01

06011180102【借】-01

06011190049【借】-01

06011180296【借】-01

06011180055【借】-01

06011170406【借】-01

06011180331【借】-01

06011180562【借】-01

06011180638【借】-01

06011180343【借】-01

06011180215【借】-01

06011180616【借】-01

06011190023【借】-01

06011190103【借】-01

06011180399【借】-01

06011180595【借】-01

屈高峰

石清淳

王英丽

王营

王忠瑞

闻讯

吴龙雨

闫凯

阎淑萍

杨柳

杨晓娜

杨英伟

姚杨

于德铭

于宽贺

臧春玲

宗秀凤

285,000.00

234,316.08

141,997.91

333,645.22

194,000.12

351,631.74

46,983.71

144,100.01

114,929.17

96,401.65

919,526.98

524,166.59

71,188.29

591,979.86

323,559.00

168,488.78

89,938.05

95,219.85

21,715.07

35,163.86

76,633.43

13,104.68

76,593.71

21,427.18

37,330.36

23,901.61

1,241.11

275,148.63

138,630.24

18,016.56

72,396.53

26,953.66

77,862.52

17,682.91

于洪区千山西路6-14号
（1-23-3）

大东区吉祥二路42号
（6-7-1）

铁西区北三东路16-1号
（3-3-2）

大东区东贸路19甲-8号
(3-4-2)

浑南区白塔河路55-5号
（1-21-2）

沈河区朝阳街少帅府后巷3号
3-6-1

大东区滂江街35-7号
（1-19-11）

于洪区鸭绿江街78号
（2-6-2）

皇姑区辽河街35-1号(2-7-1)

于洪区松山西路151号
（2-16-1）

浑南区新优街8-16号1-2-1

浑南新区浑南东路18-6号
（2-16-1）

皇姑区昆山西路115-1号
（2-7-3）

大东区大北街11-3号3-7-1

沈河区大南街龙凤寺巷45号
3-8-1

于洪区渤海路26-10号4-4-2

铁西区南七西路40-3号
（1-5-2）

70.22

52

53.02

68.42

95.33

78.51

63.84

45.14

73.49

61.94

147.35

134.13

61.04

148.3

89

90.69

40.78

序号 合同编号 借款人
名称 本金（元） 利息（元） 抵押物情况 面积

（平方米）

沈阳市和平区邦信小额贷款有限责任公司联系人：刘先生，联系电话：024-31967812，地址：沈阳市和平区市府
大路55号5楼邦信小贷；董于成联系电话：13941906366，地址：辽宁省鞍山市铁东区越岭路74栋1单元1层1号。

担保方式：抵押

机构名称：交通银行股份有限公司

沈阳浑南中路支行

机构编码：B0005S221010050

住 所：辽宁省沈阳市浑南区郎云街5-551号

（5门）

邮政编码：110623

电 话：024-62830103

发证日期：2021年11月04日

换证原因：设立

设立日期：2021年10月27日

流 水 号：00837065

机构名称：中国建设银行股份有限公司

沈阳中山支行

机构编码：B0004S221010019

住 所：辽宁省沈阳市和平区南二马路40号

邮政编码：110002

电 话：024-22787347

发证日期：2021年11月11日

换证原因：机构住所变更

设立日期：1987年08月09日

流 水 号：00837068

机构名称：中国建设银行股份有限公司

沈阳宜春支行

机构编码：B0004S221010062

住 所：辽宁省沈阳市和平区太原北街17号

邮政编码：110003

电 话：024-23255330

发证日期：2021年11月16日

换证原因：更址，新版换证

设立日期：2001年07月23日

流 水 号：00837075

机构名称：中国建设银行股份有限公司

沈阳和平支行

机构编码：B0004S221010006

住 所：辽宁省沈阳市和平区中山路176号

邮政编码：110001

电 话：024-23400428

发证日期：2021年11月16日

换证原因：更址，新版换证

设立日期：1985年03月15日

流 水 号：00837076

机构名称：中国农业银行股份有限公司沈阳五月花支行

机构编码：B0002S221010146

住 所：辽宁省沈阳市沈河区新宁街5号5幢9门、10门

邮政编码：110065

电 话：024-22630918

发证日期：2021年11月16日

换证原因：更名、更址、新版换证

设立日期：1986年05月13日

流 水 号：00837077

机构名称：中国农业银行股份有限公司沈阳七星支行

机构编码：B0002S221010105

住 所：辽宁省沈阳市沈北新区蒲河路35-26号6门、7门

邮政编码：110035

电 话：024-22632311

发证日期：2021年11月16日

换证原因：更名、更址、新版换证

设立日期：2015年09月25日

流 水 号：00837078

机构名称：东亚银行（中国）有限公司沈阳五爱支行

机构编码：B0049S221010001

住 所：辽宁省沈阳市沈河区彩塔街12号4门

邮政编码：110011

电 话：024-31280300

发证日期：2017年07月20日

换证原因：注销

设立日期：2008年06月30日

流 水 号：00633866

中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局公告
（2021年第40号）

下列机构经中国银行保险监督管理委员会辽宁监管局批准，颁发、换发、撤销《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

特别提示：挂牌公告期满，若征集到符合条件

的意向受让方的，由交易中心组织网络竞价（一次

报价）。通过网络竞价（一次报价）产生最高报价

方，且最高报价不低于挂牌保留价的意向受让方确

定为最终受让方；若意向受让方的最高报价低于挂

牌保留价，则不成交，挂牌结束，转让方有权选择与

最高报价方议价，议价后经内部审批通过后成交。

业务咨询电话：李先生 13424274352 李女士

15910323806 林先生 13509608533

项目编号：YTQH21110054

项目名称：沈阳赛斯家具有限公司等9户资产包

转让底价：本项目设有保留价，保留价不对外

公开

项目简介：招商银行股份有限公司沈阳分行委托

我中心公开挂牌转让“沈阳赛斯家具有限公司等9户

资产包”。标的所在地为沈阳，截至2020年12月30

日，项目本金114774300.00元、利息97309000.00元、

垫付费用 803501.00 元，债权合计 212886801.00 元。

（注：以上债权金额仅供参考，转让方不对其承担任

何法律责任。债权的本金、利息、总额等具体债权

金额最终以借款合同、生效裁判文书或其他法律文

件确定的为准。）

以上全部信息详情请登录深圳市银通前海金

融资产交易中心有限公司相关信息披露网站www.

ytfae.com。

地址：深圳市福田区深南大道2016号招商银行

深圳分行大厦33楼

深圳市银通前海金融资产交易中心有限公司债权转让信息公告
遗失声明

▲马延军将0316883号金额6400元收据丢失，声明作废。

▲大石桥市宏益精品化工厂道路运输经营许可证

210882000857丢失作废。

▲汪庆宏道路运输许可证210882002002丢失作废。

▲营口峰茂建设监理有限公司鄂英杰2009年8月授予的

建设管理专业高级工程师资格证书丢失，声明作废。

▲于振华将中房集团营口房地产开发公司开具的购房收

据（编号1546782）丢失，特此声明。